
cdfetes-pouydesseaux@outlook.fr

Informations :
Emplacement : 4m50 / 4€*
Location table 2m / 2€

Inscription via le QR code à privilégierInscription via le QR code à privilégier  

Renseignements 
et inscriptions :
07.67.57.87.29

Véhicule sur l’emplacement
*Paiement à la réservation.

Restauration :
Kebab Frites         
Américain steak  
Nuggets x 8         
Frites 
Brownies crème             

6€
6€
4€
2€
3€

En cas d’intempéries: Evènement maintenu dans la salle sports et loisirs


